KOKTEYLLER

Negroni

Margarita

Mojito

Old Fashioned
Lynchburg Lemonade
Mai Tai

Vodka Martini
LonglIsland Ice Tea
Aperol Spritz
Whiskey Sour
Caipirinha
Cosmopolitan

Espresso Martini

650L
650L
650L
650L
650L
650%
650L
650L
650%
650L
650L
650%
650L



IMZA KOKTEYLLER

NO:1 AMBEREMBER (TATLI/SICAK/ BAHARATLI)
Black Label Ruby

Murver Cicegl Likoru

Balkabag| Cordial

Eslikel: Kuru Dinlendiriimis Antrikot, Fondan Patates Ve Koz Babaganus

NO:2 SORREL KISS (EKSIi/YESIL/BITKISEL)
Tanqueray Gin

Garrone Limoncello

Kuzu Kulagl — Lime — Feslegen Cordial

Eslikel: 1zgara Levrek, Deniz Mahsullu Salata, Taze Otlu Mezeler

NO:3 ROSE MISTRAL (TATLI/FLORAL / FRESH)
Ketel One Vodka

Visne Likoru

Gul - Visne — Narenciye Cordial

Eslikcl: Ceviche, Karides Salata, Beyaz Etler

NO:4 VERDE SOUR (EKSI - YESIL - BITKISEL)
Tanqueray No:10 Gin

Safari Likor

Lime — Kuzu Kulagl — Feslegen Ultra-Fresh Cordial
Eslikel: Otlu Tavuk Ve Izgara Sebze Tabaklari

NO:5 CRIMSON HEARTH (TATLI/SICAK/BAHARATLI)
Irish Whiskey

Yesil Elma & Targin Cordial

Eslikel: Kuzu Tandir, Baharatll Etler

NO:6 SPICY HONEY (TATLI/ ZARIF ACI/ BAHARATLI)
Don Julio Blanco

Bal — Misir InfUzyonu

Eslikgl: Izgara Somon, Wok Sebzeler, Karides Tempura

NO:7 WALNUT NIGHTCAP (TATLI/ YOGUN / VANILYALI)
Bulleit Bourbon

Ceviz Likoru

Bal — Ceviz — Vanilya — Portakal Kabugu

Eslikcl: Peynir Tabaklari, Bitter Cikolata, Karamel Tatlilari

YEMEK ONCESIi KOKTEYL

Prelude (Eksi/ Fresh / Bitkisel)
Tanqueray Gin

Lime & Nane Cordial

Lime Kabugu — Taze Nane — Beyaz Cicek
Etkisi: Damagl Temizler, Istah Acar

YEMEK SONRASI KOKTEYL

Finale (Tath/ Yogun / Tutsuli)

Bulleit Bourbon

Ceviz & Bal Infuzyonu

Ceviz Kabugu — Karamel — Vanilya

Etkisl: Sindirimi Yumusatir, Geceyl Sakinlestirir

700%

700%

700%

700%

700%

700%

700%

700%

700%



SARAPLAR

KIRMIZI SARAPLAR

Ancyra Merlot

Ancyra Kalecik Karasl

Ancyra Oklzgozi

Ancyra Bogazkere

Ancyra Cabernet Sauvignon — Syrah
Selection Oklzgdzl — Bogazkere
Egeo Merlot

Egeo Cabernet Sauvignon

Egeo Merlot Syrah Cabernet Sauvignon
Pendore Esprit Des Sommeliers
Pendore OkUzgozy

Cotes D’'avanos Kalecik Karasi Anfora
Cotes D’avanos Tempranillo
Terrazza Los Andes Malbec
Terrazza Cabernet Sauvignon

Urla Vourla

Urla Nexus

Urla Tempus

Barolo Cannubi Nebbiolo

Barone De Lestac

Conte Guicciardini Le Terre Chiantl

BEYAZ SARAPLAR
Kavaklidere Misket
Kavaklidere Emir

Selection Narince — Emir
Egeo Sauvignon Blanc

Egeo Chardonnay

Egeo Fume Blanc

Cotes D’avanos Sauvignon Blanc
Prins V Hessen Riesling
Michelle Chiarlo Gavi

Cloudy Bay 2021 Chardonnay

Cloudy Bay Sauvignon Blanc

ROSE BLUSH SARAPLAR
Ancyra Blush
Egeo Rose

Chateau Minuty M

500t / 2350L

500t / 2350%

23501

2350L

23501

650t /3050L

3350L
3350L
3450L
4350L
4000%
4300L
4600L
4800L
4000%
3350L
3000%
4000%
20000%
4700%

3500L

6001/ 3150%

3150L
3050L
3350L
3350L
3000%
4000%
4850L
6500L
9300%

4400L

500t /2100%

3800L

4600L



RAKILAR

20CI | 35CI | BOCI | 70CI | 100 ClI
Beylerbeyl Mavi 3250 | 3800L
Beylerbeyi Terra Gold 1950% 3250%
Beylerbeyi Gobek 1480t | 2100t 3400%
Beylerbeyi Margaz 70 cl 3250t
Beylerbeyi Incirden 70 ¢l 3250%
Tekirdag Altin Seri 1950t | 2250t | 29504
Tekirdag Gobek 21004 3150%
Yeni Raki Yeni Seri 1200+ | 1900t | 25008 | 2900t | 3800L
Prototip 70 cl 3500%
Giz 70 ¢l 3750t
Pus 50 cl 3750%

Raki Kadeh / Duble

400% - 650




VISKILER

Tek / Duble / Sise

x/x/35000%
Blue Label

1200+ /2300%/14000%
Chivas 18 YO

1000+ /18001 /13000%
JW18Y.O

1200+ /23001 /21000%
Cardhu 18 Y.O

850+t /1600% /14000%
Cardhu 15Y.O

1200+ /23001 /21000%
Mortlach 16 Y.O

1200+ /23001 /13000%
Clynelish 14 Y.O

950+ /1750%/14000%
Naked Single Malt

1200+ /23001 /13000%
Glenfiddich 12 Y.O

7001 /1150%/5000+ /8500%
Black Label

800+ /1300%+/11000%
Dimple

800+t /1500%/12000%
The Singleton

1200+ /23001 /16000%
Lagavulin 12 Y.O

800+t /1500%/13000%
Talisker

1200+ /23001 /13000%
Talisker 8 Y.O

1200+ /23001 /13000%
Caol lla12Y.O

35000%

Royal Salute 21 Y.O



VODKALAR

Tek / Duble / Sise

Smirnoff Red 6501+, /1100L / 7500%
Smirnoff x/x/13000%

Ciroc 12000L

Ketel One x/x/13000%
Belvedere 14000%

Belvedere No:10 35000L

Belvedere Magnum 40000L

Beluga Gold 30000%

GINLER

Tek/Duble /35 Cl /70 Cl
Gordon Gin 650t /1200% / 4500% / 75001
Tanqueray Dry 650+ /11004 /100004
Tanqueray No:10 900L /17004 /13000L

llusionist Dry Gin 950+ /1700%/12000%



SHOT / SHAKER

Shot

Don Julio 4501
Jagermeister 450L
Belvedere 450L
SKinos 450L
Grey Goose 450L
Jameson 4EOL
oo 4501
Shaker

No:1 Road The Forest 1600L
No:2 Green Nice Day 1600L
No:3 Lemongrass Strom 1600%
No:4 Passion & Cello 1600
No:5 Iced Almonds 1600%
No:6 Chili Mango 1600L
No:7 Cool Whiskey Push 1600%
No:8 Fat Washed Martini 1600L

Espresso Martini 1600%



TEKILA

\olcan Reposado 1100%/2000%/13000L
Don Julio 1942 x/x/32000%

Don Julio Silver 900+ /1700+/11000%
Jose Cuervo? X/ x/7500%

BIRA

Becks 33 ¢l 350%

Efes 33 cl 350L

Corona 400%
SAMPANYA

Chandon Brut 8000%

Chandon Garden Spritz 8000%

Moet Ice 13000%

Moet N.I.R 15000%

Dom Perignon 40000%



