

KOKTEYLLER

Negroni	650₺
Margarita	650₺
Mojito	650₺
Old Fashioned	650₺
Lynchburg Lemonade	650₺
Mai Tai	650₺
Vodka Martini	650₺
Long Island Ice Tea	650₺
Aperol Spritz	650₺
Whiskey Sour	650₺
Caipirinha	650₺
Cosmopolitan	650₺
Espresso Martini	650₺

İMZA KOKTEYLLER

NO:1 AMBEREMBER (TATLI / SICAK / BAHARATLI)

700₺

Black Label Ruby
Mürver Çiçeği Likörü
Balkabağı Cordial
Eşlikçi: Kuru Dinlendirilmiş Antrikot, Fondan Patates Ve Köz Babaganuş

NO:2 SORREL KISS (EKŞİ / YEŞİL / BİTKİSEL)

700₺

Tanqueray Gin
Garrone Limoncello
Kuzu Kulağı – Lime – Fesleğen Cordial
Eşlikçi: Izgara Levrek, Deniz Mahsullü Salata, Taze Otlı Mezeler

NO:3 ROSE MISTRAL (TATLI / FLORAL / FRESH)

700₺

Ketel One Vodka
Vişne Likörü
Gül – Vişne – Narenciye Cordial
Eşlikçi: Ceviche, Karides Salata, Beyaz Etler

NO:4 VERDE SOUR (EKŞİ – YEŞİL – BİTKİSEL)

700₺

Tanqueray No:10 Gin
Safari Likör
Lime – Kuzu Kulağı – Fesleğen Ultra-Fresh Cordial
Eşlikçi: Otlı Tavuk Ve Izgara Sebze Tabakları

NO:5 CRIMSON HEARTH (TATLI / SICAK / BAHARATLI)

700₺

Irish Whiskey
Yeşil Elma & Tarçın Cordial
Eşlikçi: Kuzu Tandır, Baharatlı Etler

NO:6 SPICY HONEY (TATLI / ZARİF ACI / BAHARATLI)

700₺

Don Julio Blanco
Bal – Mısır İnfüzyonu
Eşlikçi: Izgara Somon, Wok Sebzeler, Karides Tempura

NO:7 WALNUT NIGHTCAP (TATLI / YOĞUN / VANİLYALI)

700₺

Bulleit Bourbon
Ceviz Likörü
Bal – Ceviz – Vanilya – Portakal Kabuğu
Eşlikçi: Peynir Tabakları, Bitter Çikolata, Karamel Tatlıları

YEMEK ÖNCESİ KOKTEYL

Prelude (Ekşi / Fresh / Bitkisel)

700₺

Tanqueray Gin
Lime & Nane Cordial
Lime Kabuğu – Taze Nane – Beyaz Çiçek
Etkisi: Damağı Temizler, İştah Açar

YEMEK SONRASI KOKTEYL

Finale (Tatlı / Yoğun / Tütsülü)

700₺

Bulleit Bourbon
Ceviz & Bal İnfüzyonu
Ceviz Kabuğu – Karamel – Vanilya
Etkisi: Sindirimi Yumuşatır, Geceyi Sakinleştirir

ŞARAPLAR

KIRMIZI ŞARAPLAR

Ancyra Merlot	500₺ / 2350₺
Ancyra Kalecik Karası	500₺ / 2350₺
Ancyra Öküzgözü	2350₺
Ancyra Boğazkere	2350₺
Ancyra Cabernet Sauvignon – Syrah	2350₺
Selection Öküzgözü – Boğazkere	650₺ / 3050₺
Egeo Merlot	3350₺
Egeo Cabernet Sauvignon	3350₺
Egeo Merlot Syrah Cabernet Sauvignon	3450₺
Pendore Esprit Des Sommeliers	4350₺
Pendore Öküzgözü	4000₺
Cotes D’avanos Kalecik Karası Anfora	4300₺
Cotes D’avanos Tempranillo	4600₺
Terrazza Los Andes Malbec	4800₺
Terrazza Cabernet Sauvignon	4000₺
Urla Vourla	3350₺
Urla Nexus	3000₺
Urla Tempus	4000₺
Barolo Cannubi Nebbiolo	20000₺
Barone De Lestac	4700₺
Conte Guicciardini Le Terre Chianti	3500₺

BEYAZ ŞARAPLAR

Kavaklıdere Misket	600₺ / 3150₺
Kavaklıdere Emir	3150₺
Selection Narince – Emir	3050₺
Egeo Sauvignon Blanc	3350₺
Egeo Chardonnay	3350₺
Egeo Fumé Blanc	3000₺
Cotes D’avanos Sauvignon Blanc	4000₺
Prins V Hessen Riesling	4850₺
Michelle Chiarlo Gavi	6500₺
Cloudy Bay 2021 Chardonnay	9300₺
Cloudy Bay Sauvignon Blanc	4400₺

ROSE BLUSH ŞARAPLAR

Ancyra Blush	500₺ / 2100₺
Egeo Rose	3800₺
Château Minuty M	4600₺

RAKILAR

	20 Cl	35 Cl	50 Cl	70 Cl	100 Cl
Beylerbeyi Mavi				3250₺	3800₺
Beylerbeyi Terra Gold		1950₺		3250₺	
Beylerbeyi Göbek	1480₺	2100₺		3400₺	
Beylerbeyi Margaz 70 cl			3250₺		
Beylerbeyi İncirden 70 cl			3250₺		
Tekirdağ Altın Seri		1950₺	2250₺	2950₺	
Tekirdağ Göbek		2100₺		3150₺	
Yeni Rakı Yeni Seri	1200₺	1900₺	2500₺	2900₺	3800₺
Prototip 70 cl				3500₺	
Giz 70 cl				3750₺	
Pus 50 cl				3750₺	

Rakı Kadeh / Duple

400₺ - 650₺

VIŞKİLER

	Tek / Duple / Şişe
Blue Label	x / x / 35000₺
Chivas 18 Y.O	1200₺ / 2300₺ / 14000₺
JW 18 Y.O	1000₺ / 1800₺ / 13000₺
Cardhu 18 Y.O	1200₺ / 2300₺ / 21000₺
Cardhu 15 Y.O	850₺ / 1600₺ / 14000₺
Mortlach 16 Y.O	1200₺ / 2300₺ / 21000₺
Clynelish 14 Y.O	1200₺ / 2300₺ / 13000₺
Naked Single Malt	950₺ / 1750₺ / 14000₺
Glenfiddich 12 Y.O	1200₺ / 2300₺ / 13000₺
Black Label	700₺ / 1150₺ / 5000₺ / 8500₺
Dimple	800₺ / 1300₺ / 11000₺
The Singleton	800₺ / 1500₺ / 12000₺
Lagavulin 12 Y.O	1200₺ / 2300₺ / 16000₺
Talisker	800₺ / 1500₺ / 13000₺
Talisker 8 Y.O	1200₺ / 2300₺ / 13000₺
Caol Ila 12 Y.O	1200₺ / 2300₺ / 13000₺
Royal Salute 21 Y.O	35000₺

VODKALAR

	Tek / Duble / Şişe
Smirnoff Red	650₺ / 1100₺ / 7500₺
Smirnoff	x / x / 13000₺
Ciroc	12000₺
Ketel One	x / x / 13000₺
Belvedere	14000₺
Belvedere No:10	35000₺
Belvedere Magnum	40000₺
Beluga Gold	30000₺

GINLER

	Tek / Duble / 35 Cl / 70 Cl
Gordon Gin	650₺ / 1200₺ / 4500₺ / 7500₺
Tanqueray Dry	650₺ / 1100₺ / 10000₺
Tanqueray No:10	900₺ / 1700₺ / 13000₺
Illusionist Dry Gin	950₺ / 1700₺ / 12000₺

SHOT / SHAKER

Shot

Don Julio	450₺
Jagermeister	450₺
Belvedere	450₺
Skinos	450₺
Grey Goose	450₺
Jameson	450₺
B-52	450₺

Shaker

No:1 Road The Forest	1600₺
No:2 Green Nice Day	1600₺
No:3 Lemongrass Strom	1600₺
No:4 Passion & Cello	1600₺
No:5 Iced Almonds	1600₺
No:6 Chili Mango	1600₺
No:7 Cool Whiskey Push	1600₺
No:8 Fat Washed Martini	1600₺
Espresso Martini	1600₺

TEKİLA

Volcan Reposado

1100₺ / 2000₺ / 13000₺

Don Julio 1942

x / x / 32000₺

Don Julio Silver

900₺ / 1700₺ / 11000₺

Jose Cuervo2

x / x / 7500₺

BİRA

Becks 33 cl

350₺

Efes 33 cl

350₺

Corona

400₺

ŞAMPANYA

Chandon Brut

8000₺

Chandon Garden Spritz

8000₺

Moët Ice

13000₺

Moët N.I.R

15000₺

Dom Perignon

40000₺